
入 札 執 行 調 書 
 

件 名 市有財産（土地）の売却 

物 件 番 号 Ｒ５－１ 地 積 192.00㎡ 

物 件 所 在 地 北名古屋市鹿田坂巻１１５番 

契 約 金 額 25,301,000円 

予 定 価 格 22,272,000 円 

契 約 相 手 方 

西春師勝土地株式会社 

北名古屋市西之保清水田２５番地 

代表取締役 沖野 満 

公 告 日 令和 5年 11 月 1日 開 札 日 令和 6年 1月 12日 

契 約 方 法 一般競争入札 契 約 締 結 期 限 令和 6年 1月 31日 

入 札 参 加 者 数 4者 契 約 保 証 金 有 

    

入  札  結  果 

 入 札 者 名 入札金額 備  考 

1 岡田建設株式会社 22,700,000  

2 西春師勝土地株式会社 25,301,000 落札 

3 （個人）  辞退 

4 富士商株式会社 23,500,000  

 * * * * *   

    

    

    

    

 


